EDITAL DO EXAME
F DE SUFICIENCIA
eIy EDICAO N° 1/2024

CONSELHO FEDERAL DE CONTABILIDADE

REQUERIMENTO DE ISENGAO DO VALOR DA TAXA DE INSCRICAO NOS TERMOS DO SUBITEM 4.2

Eu, , RG , CPF
, declaro para os devidos fins que a(s)pessoa(s) abaixo indicada(s) é(sdo) componente(s) do nucleo

familiar a que integro, de acordo com o grau de parentesco informado, sendo residente(s) no mesmo
endereco, o qual é abaixo indicado e possui(em) a(s) respectiva(s) remuneragao(des) mensal(is):

ENDEREGO DO NUCLEO FAMILIAR:

EXAMINANDO:

RENDA:

DEMAIS MEMBROS DO NUCLEO FAMILIAR:

NOME CPF (se possuir) PAGRFI{E?\ll':'EDSECO IDADE RENDA*
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

*Informacdo dispensavel somente para os familiares menores de 18 (dezoito) anos.
As informacgdes prestadas sdo de minha inteira responsabilidade, podendo responder legalmente no caso

de falsidade das informag&es prestadas, a qualquer momento, o que acarretara a eliminag¢dao do Exame,
semprejuizo de outras san¢Ges cabiveis.

(cidade/UF), (dia) de de 2024.

ASSINATURA DO EXAMINANDO
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